Maschinen I Schlauch
Prüfen
nur für PST150-1300P
Prüfraumverlängerungen■■
VST-Steuerung■■
Niederdrucklinie 20 bis 150 bar■■
Hochdrucklinie bis 3000 bar■■
Edelstahl-Ausführung■■

Ihre Servicefähigkeit erheblich !
Hochwertige Komponenten aus europäischer Fertigung ■
Qualitätskomponenten aus einer Hand ■
Höchste Sicherheit für Ihre Mitarbeiter und ■
in der Endanwendung
Einfache und hochwirksame Einbindekontrolle ■
Aktuelle Pressmaßtabellen zum Download fi nden Sie auf
Prüfdorne   
ZUR KONTROLLE DER RICHTIGEN
NIPPELEINSCHNÜRUNG
Beschreibung Artikelnummer
XV-Armaturen
Prüfdornsatz für XV-Armaturen DN 06 bis DN 31 PDS-XV06-32
Prüfdorn für XV-Armaturen DN 06 und DN 08 PD-XV06-08
Prüfdorn für XV-Armaturen DN 10 und DN 12 PD-XV10-12
Prüfdorn für XV-Armaturen DN 16 und DN 19 PD-XV16-20
Prüfdorn für XV-Armaturen DN 25 und DN 31 PD-XV25-32
Prüfdorn für XV-Armaturen DN 38 und DN 51 PD-XV40-50
HV-Armaturen
Prüfdorn für HV-Armaturen DN 16 und DN 19 PD-HV16-20
Prüfdorn für HV-Armaturen DN 25 und DN 31 PD-HV25-32
XJ-Armaturen
Prüfdorn für XJ-Armaturen DN 06 und DN 10 PD-TP10HS
Prüfdornsatz   
PDS-XV06-32
81